ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-TCD

V/v xem xét, giải quyết

đơn của ông Nguyễn Văn

  Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022

    Kính gửi: UBND huyện Sơn Tịnh

Ông Nguyễn Văn (địa chỉ: Thôn Thế Long, xã Tịnh Phong, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi) có đơn đề ngày 15/12/2021 yêu cầu giải quyết buộc ông

Lê Văn Sáu và vợ chồng ông Lương Văn Hòa, bà Lê Thị Lành chấm dứt hành vi

lấn chiếm và trả lại quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 748, diện tích 942m2 và

thửa đất số M11, diện tích 127m2, tờ bản đồ số 20 cho ông (đơn do Văn phòng

Chính phủ chuyển đến UBND tỉnh tại Công văn số 946/VPCP-V.I ngày

14/02/2022). Qua xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

UBND huyện Sơn Tịnh nghiên cứu nội dung đơn đề ngày 15/12/2021 của

ông Nguyễn Văn (đơn được gửi kèm theo văn bản này); chỉ đạo kiểm tra và xem

xét, giải quyết vụ việc theo quy định của pháp luật; có văn bản trả lời đơn cho

công dân, báo cáo Văn phòng Chính phủ, Uỷ ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện

trước ngày 20/3/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Văn (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-02-21T16:15:05+0700

		2022-02-22T07:50:24+0700

		2022-02-22T07:50:24+0700

		2022-02-22T07:50:24+0700

		2022-02-22T08:34:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!